

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindenes.kommune.no



LÆRINGSPLAN UKE 50

2022/2023

Informasjon: <ul style="list-style-type: none"> Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖 Fagdag i matematikk 4 første timene torsdag. Husk skøyte og hjelm til gymtimene denne uken. OBS! Produksjon for scene: Det blir langøkt på onsdag 14/12 til 16:00 for at vi skal få øvd ekstra til avslutningene. Husk å ta med godt med niste. Vi avspaserer dette etter ferien. <p>Redesign: Juleverksted. Vi holder på til kl. 16.00 Vi avspaserer senere. Husk å ta med det du trenger til å lage det du har planlagt.</p> <p>bjorn.arild.hovstol@lindenes.kommune.no mob: 41440982, Melde fravær: +47 59 44 72 45, start SMS med BJHO (ev initialer til faglærer; de finner du under hvert fag på læringsplanen).</p>	Timeplan for klasse					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Norsk	Samfunn	Musikk	Fagdag i matematikk	Språk
	2	Norsk	Norsk	Musikk		Naturfag
	3	Engelsk	Norsk	Språk		Naturfag
	4	Gym	Matte	Svømming		Norsk
	5	Gym	Matte	Samfunn	Engelsk	Kunst/Hånd
	6	Matte	RLE	Valgfag	RLE	Kunst/Hånd
7			Valgfag			
Sosialt mål:	Bidra til god arbeidsro i alle timene. Snakke positivt med og om alle i klassen.					

Fag	A	B	C
Norsk	Læringsmål:		
	Ingen lekser denne uka. Fokuser på fagdag i matematikk.		

Matte BJHO	Læringsmål: Være godt forberedt til fagdag i matematikk torsdag		
	Vi bruker tiden på skolen til øving og repetisjon. Husk at del 1 er uten hjelpemidler, her må du kanskje se litt på tidligere oppgaver og regelbok. Husk regelbok, matematikkbøker, linjal og kalkulator.		
Engelsk	Læringsmål:		
Naturfag	Læringsmål:		
	Vi jobber med miljøkonflikter denne uka. Ingen lekser grunnen matte-fagdag.		
Samfunnsfag	Læringsmål: Kunne forklare hva menneskerettigheter er og kunne minst 3 av de.		
	Ingen lekse grunnet fagdag i matematikk torsdag.		
KRLE	Læringsmål:		
	Ingen lekser denne uka. Fokuser på fagdag.		
Kunst og Håndverk	Læringsmål:		
Musikk RUHE	Læringsmål: Kunne spille en låt sammen med andre på bass/piano		
	Vi skal ha sluttvurdering på bass/piano denne uka 😊		
Kroppsøving BJHO	Læringsmål: utfordre seg selv på skøytebanen. Kle seg godt til å være ute i 2 timer.		
	Mandalshallen er stengt denne uken grunnet turnering. Vi går på skøytebanen i gymtimene. Ta med skøyter og hjelm hvis du har. Gjerne prøv å låne et par. Hvis ikke du får tak i, gi beskjed, så ordner vi på skolen. Kan gjerne ha med litt varm kakao.		
Engelsk fordypning	Læringsmål:		
Spansk	Læringsmål: Du kan bruke verbene SER og TENER riktig		
	Les på nytt s40 – kan du alle ordene? Fredag får du en prøve i bruk av verbene ser og tener		
Tysk INSC	Læringsmål: kunne ubestemt og bestemt artikkel i Nominativ og Akkusativ		
	Lekse: læringsmålet – i timene jobber vi med oppgaver DOa https://losgehts.fagbokforlaget.no/		